
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от года  с.Дерюгино  №

Об утверждении перечня муниципальных услуг 

Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, предоставляемых на базе филиала 
областного

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по 

предоставлению государственных и муниципальных услуг» 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07. 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011г. 
№ 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и 
федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением Администрации Курской области 
от 18.01.2017 года  № 16–ра «О внесении изменений в распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 года № 
350-ра», распоряжением Администрации Курской области от 10.02.2017 года № 52-ра «О внесении изменений в распоряжением 
Администрации Курской области от 22.12.2015 года № 202-ра» , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Е.И.Хохлову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


